Lecta et publicata ac vulgarizata fuerunt supras
scripta: capitula in pleno et generali conscilio dicte
societatis per me Guillelmum Maritanum notarium
ct nunc notarium dicte societatis de precepto li-
tencia et mandato’ supradicti domini capitanei in
juno Domini M. CCC. XL ind. VIII die XVII
mensis iulii presentibus Ubertoto Barberio et Te=
stablunda nunciis et preconibus communis Cherii
et dicte societatis.
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La societa di S. Giorgio assolve dalla prestazicne
dell'annuo fitto o canone i fittaivoli ed enfiteuti
che fossero dalla guerra impediti di lavorar le
terre tenute a titolo di fitto o d'enfiteusi.

1340, 24 di luglio, in Chieri; not. Maritano.

Ex libro statutorum socictatis B, Georgii populi cheriensis.

In nomine Domini amen. Primo pro bono stata
et utilitate hominum societatis B. Georgii et in
augmentum ipsius societatis et ad rellevandum et
iuvandum homines de Cherio qui sunt gravati pro-
pter honera guerrarum tam marchionis Montisfer-
rati; illorum qui tenent nunc Ast; quam marchio-
nis Salucciarum statutum et ordinatum est per ma-
gnificum et potentem virum D. Ioffredum de So-
lario honorabilem capitaneum dicte societatis quod
quicumqne tam de Cherio quam aliunde habitans
in Cherio districtu aut posse vel alibi de Cherio
laborans terras vineas alienas seu possessiones et
bona alicuius vel aliquorum aut qui tenuerit ad la-
borandum per aliquod tempus ab aliquo vel aliqui-~
bus collegio communi et universifate sive per mo-
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dum fictus seu per imphyteosim sive perpetwum
vel ad tempus tenuerint vel habuerint in Cherio
et posse et dare debent aliquam pensionem presta-
cionem fictum vel laborerium alicui vel aliqu{bus
personis communi collegio vel universitati vel alte-
rius cuiuscumque persone cuiuscumque status exi-
steret sive omni anno sive anuatim (sic) prestaret
seu prestare teneretur quocumque modo et titulo
pro dictis terris vineis possessionibus et bonis pre-
dictorum dominorum vel alicuius ipsorum vel ali-
cuius universitatis aut collegii vel de aliis supra-
dictis et de dictis terris vineis possessionibus et
bonis per predictos laboratores possessores imphy-
teotos et per aliquem ipsorum seu alterius eorum
fructus redditus aut godia vel proventus inde re-
ciperet aut perciperet vel non haberet propter guer-
ras supradictas et occasione aliquarum tempesta-
tum non laborate fuerint nec laborari possent -
quod ipsi laboratores vel aliquis ipsorum ad di-
ctas prestaciones seu soluciones fictus minime te-
neantur nec cogi possint per dominos vicarium ca-
pitaneum iudicem et militem et alios officiales com-
munis Cherii guerra predicta durante nisi ad rel-
laxacionem dictarum terrarum vel alicuius ipsa-
rum etc. Quod capitulum trunchum et precisum et
attendi et observari debeat in omnibus etc. Lectum
et publicatum ac vulgarizatum fuit supradictum ca-
pitulum in pleno et generali conscilio dicte socie-
tatis per me Guillelmum Maritanum notarium et
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nunc notarium dicte societatis de precepto licen-
tia et mandato supradicti domini capitanei in anno
Domini M. GCC. XL indict. VIII die XXIV mensis
iulii presentibus Bertola Barberio et Testa Blunda
nunciis et preconibus dicte societatis testibus vo-
catis et rogatis.
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Pati deditizi¥ stipulati dal comune di Chieri coi

tutori &’ Amedeo VI conte di Savoia e con la-
copo principe d Acaia.

1347, il 19 di maggio, in Chieri;
not. Guido Barberii e Nicolao Carracio.

Descriptum ab exemplari authentico seculi XV quod est
penes com. P. Balbum virum excell.; collatum cum alio
exemplari auth. quod asservatut in parvo tab. civ. Cherii.

Anno Domini millesimo tercentesimo quadra-
gesimo septimo indictione quindecima die decima-
nona mensis may apud Cherium in domo comniunis
Cherii in qua tenetur et teneri consuevit credencia
et consilium communis Cherii presentibus testibus
vocatis et rogatis ad ea que sequuntur viris nobi«
libus et potentibus D. Manfredo marchione Salu-
ciarum; D. Iohanne domino Camere et viceco-~
mite Maurianne; D. Iohanne de Blonay condo-
mino de Blonay ; D. Guigone de Ponte vitreo;
D. Petro Bastardo de Gebennis; D. Petro de Com-
pesio domino Vulpillielliarum ; D. Ludovicho Ra-
voyre domino Damasini ; D. Antilino de Urteriis
domino Sarate; D. Francisco de Tigmace militi-

.
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bus; D. Martino ex vicecomitibus S. Martini; D,
Blasio Troto iurisperito; Vueto ex nobilibus de
Lucérna; Iacobino de Rivore ; Iohanne de Men~
tebello domino Ferruzaschi; Termegnono de Ga-
nalibus condomino Ionaleti Cardon et Guillelmo
ex cumdominis de Lucerna; Vueto Raffranco ; Hen-
riono Scotino; Iacobino Allamano; Francischono
Vascho ; Martino Gambino ; Martino Monsurdo ;
Nicoleto de Musiaco, Micheleto Vasparis de Pi-
nerolio; Iohanne Vasaporis; Iohanne de Bardon-
neschia notariis et plurimis aliis fide dignis. Te-
nore presentis instrumenti publici omnibus appa-
reat evidenter quod constituti in presencia illu-
strium et magnificorum dominorum Ludovici de
Sabaudia domini Vuaudi et Amedei comitis Ge-
bennensis tutorio ( nomine ) illustris et magnifict
D. Amedei comitis Sabaudie nec non illustris D.
Iacobi de Sabaudia Achaye principis magister Gui-
do Mayacius physicas et Riccardus de Corneto de
Marchadillo de Cherio syndici et procuratores com~
munis et universitatis et hominum Cherii et cuins-
libet eorum et singularum personarum de Cherio ad
hec specialiter constituti et plenum mandatum ha-
bentes ut constat publico instrumento sindicatus re-
cepto et facto manu Nicolai Carracii de Cherio nota-
rii publici anno ind. et mense quibus supra eorum
propriis nominibus et sindicario nomine quibus
supra et nobilis vir D. Guilliermus de Ripalta vi-
carius communis Cherii nomine et vice dicti com-
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munis eiinfraécripti credendarii et adiuncti consilii
generalis Cherii quorum nomina inferius in fine
presentis instrumenti describuntur predictus D. vi-
carius vice et nomine communis Cherii et predicti
sindici et procuratores voluntate consensu et man-
dato dicti D. vicarii consiliariorum et adiunctorum
infraseriptorum de infrascriptis speciale mandatum
habentes ab ipsis communi universitate hominibus
Cherii credendariis et adiunctis volentes supra-
dictis dominis comiti et principi meritum reddere
quia per eorum gentes terram et homines de Cherio
eximerunt et deliberaverunt a manibus et potencia
et gravaminibus D. marchionis Montisferrati do-
minorum Mediolani seguaciumque suorum quod
nisi fuisset adiutorium ipsorum nunc ipsa terra et
homines Cherii forent subversi et vastati dederunt
donaverunt concesserunt et mandaverunt cesserunt
transtulerunt et tradiderunt et quasi dictis nomi-
nibus omni iure modo et forma quibus melius po-
tuerunt et sciverunt dictis DD. tutoribus recipien-
tibus vice et nomine supradicti D. comitis Sabaudie
ac dicto D. principi pro se et eorum heredibus
masculis succedentibus in comitatu et principatu
in terra dicti principis in Pedemonte et cuilibet
eorum pro medietate pro indiviso que nullomodo
dividi possit dominium segnoriam et terram Cherii
cum omni suo territorio et iuridicione merum et
mistum imperium et gladii pofestatem et omnem
jurigdictionem civilem et-criminalem pactis con-